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 جام کنفدراسیون ها
.................................................  نیوزیلند  روسیه 

کونتهازچلسیجدامیشود؟
ســرمربی آبی پوشان لندنی ممکن است از تیمی 
که فصل اخیر آن را به قهرمانی لیگ برتر رساند، 
جدا شود.  بر اساس گزارش شبکه  اسکای اسپورت 
ایتالیا ، آنتونیو کونته از دســت ســران باشــگاه 
چلســی به دلیل عدم خریــد بازیکنانی که وی 
درخواســت جذب آن ها را داده بود، به شــدت 
عصبانی اســت و به همین خاطر شاید سرمربی 
پیشــین تیم ملی فوتبال ایتالیا از چلســی جدا 
شــود.  البته این رفتار جدیدی از ســوی کونته 
نیست و او پیش از این زمانی  که در یوونتوس بود 
به دلیل رفتار مشــابه، 2 روز در تمرینات بانوی 
پیر حضور پیــدا نکرد.  کونتــه بازیکنان خاصی 
را بــرای اضافه کردن به ترکیب چلســی در نظر 
دارد تــا قهرمان لیگ برتر را فصل آینده با قدرت 
راهی مسابقات لیگ قهرمانان اروپا کند و ترسش 
از این اســت که سران باشــگاه چلسی بازیکنان 
مدنظر او را به خدمت نگیرند. گزارشــگر شبکه 
اسکای  اســپورت ایتالیا گفت: »اختلاف به وجود 
آمده بین کونته و ســران باشگاه چلسی بیشتر از 
چیزی اســت که فکرش را می کنید!« در  صورتی 
که کونته از ســرمربی گری چلسی کنار برود، از 
توماس توخل، ســرمربی پیشــین  دورتموند به 

عنوان گزینه جانشینی وی یاد شده است.

اتفاق عجیب در اسپانیا
اخراجمربیبهدلیلفیرپلی

مربی یک تیم اســپانیایی با وجود پیروزی 25 
- صفر اخراج شد، چرا که مدیران تیمش اعتقاد 
دارند که او روحیه تیمی را رعایت نکرده است.  
مربی تیم زیر 11 ســاله های ســرانوس اسپانیا 
پس از پیــروزی 25 - صفر مقابــل بنیکالاپ 
اخراج شــد.  مدیران تیم برنده اعتقاد دارند که 
مربی تیم روحیه ورزشــی و احترام به رقیب را 
رعایت نکرده اســت.  این در حالیست که وکیل 
مربی اخراج شده، اعتقاد دارد که او هیچ فشاری 
برای گلزنی بیشتر توسط بازیکنانش وارد نکرده 
است.  این بازی آخرین بازی فصل تیم بنیکالاپ 
بود.  این تیم مجموعا با دریافت 247 گل در 30 

بازی در قعر جدول قرار گرفت.

برنامه

سوژه

گزارش
عکسنوشت

به بهانه شروع جام کنفدراسیون ها

امروز دهمیــن دوره از رقابت های   
سرزمین  در  کنفدراسیون ها  جام 
تزارها کلید می خورد و ذره بین ها بیش از هر چیزی 
روی عملکرد روس هــا در زمینه میزبانی متمرکز 
خواهد شــد.  این رقابت ها درســت در فاصله یک 
سال مانده به  جام جهانی 2018 به میزبانی همین 
کشور برگزار می شود و بنابراین سنگ محک خوبی 
برای روس ها خواهد بود.  وقتی فیفا ســال  1992  
تصمیم گرفت جامی با حضور قهرمانان رقابت های  
 ملی برگزار کند، هدف از چنین طرحی سودآوری 
بیشتر از قبال برگزاری یک تورنمنت شیک ارزیابی 
شد.  طولی نکشید که پس از برگزاری 2  دوره اول 
به شــکل نصفه و نیمه، فدراسیون جهانی فوتبال 
تصمیم گرفت این جام را به شکل پرزرق و برق تری 
و با عنوان فعلی اش )جام کنفدراســیون ها( از سال 
1997 و هر 2 سال برگزار کند؛ ایده ای که بعدها 
تکامل یافت و هر 4 ســال یک بار در ســال قبل 
از جام جهانی در کشــور میزبان جام جهانی برگزار 
شد.  در این دوره شاهد حضور 8 تیم از هر 6 قاره 
دنیا در 4 شــهر روسیه به نام های کازان، سوچی، 
سن پترزبورگ و مسکو خواهیم بود.  در ادامه نگاهی 

داریم به تیم های حاضر در این تورنمنت.  
 روســیه: این تیم اروپایی به عنــوان میزبان 
 جام جهانــی 2018 در ایــن رقابت ها حضور دارد 
و تاکنون ســابقه حضور در جام کنفدراســیون ها 
را نداشته اســت.  هدایت روسیه در این تورنمنت 

برعهده استانیسلاو چرچسوف خواهد بود.
 آلمان: آلمان هم تیمی از قاره اروپا و کنفدراسیون 
یوفاست که به عنوان قهرمان  جام جهانی 2014 و 
برای ســومین بار در این رقابت ها شرکت خواهد 
کرد؛ آن ها پیش تر در سال های 1999 و 2005 به 
جام کنفدراسیون ها راه یافته بودند.  هدایت ژرمن ها 

به عهده یواخیم لو خواهد بود. 
 استرالیا: تیمــی از قاره اقیانوسیه که زیر نظر 
کنفدراســیون فوتبال آســیا فعالیــت می کند، 
به عنوان قهرمان جام ملت های آســیا در سال 
2015 راهی این رقابت ها شــده است.  استرالیا 
ســابقه 3 دوره حضور در ایــن تورنمنت را در 
کــه  دارد  و 2005  ســال های 1997، 2001 
همگی به عنوان قهرمان قاره اقیانوســیه بوده و 
این اولین حضور آن ها به عنوان قهرمان آســیا 
محسوب می شود.  هدایت این تیم به عهده آنگه 

پوستکوغلو خواهد بود. 
 شــیلی: تیمی از آمریکای  جنوبی که عضو 
کنفدراسیون فوتبال کونمبول است و به عنوان 
قهرمان کوپا آمریکای 2015 جواز حضور در این 
بازی ها را کسب کرده است.  شیلی اولین حضور 
خود در این تورنمنــت را تجربه خواهد کرد و 
هدایت آن ها در طول مســابقات بر عهده خوان 

آنتونیو پیتزی خواهد بود. 
 مکزیک:  تیم منطقه کونــکاکاف به عنوان 
قهرمان ســال 2015 این رقابت ها جواز حضور 

در جام کنفدراسیون ها را بار دیگر کسب کرده 
اســت.  مکزیک با 6 دوره حضــور در این جام، 
با تجربه ترین تیم تورنمنت به حســاب می آید؛ 
آن هــا در ســال های 1995، 1997، 1999، 
2001، 2005 و 2013 حاضر بوده اند و در سال 
1999 نیز با غلبه بر برزیل، قهرمان این تورنمنت 
شدند.  این تیم با هدایت خوان کارلوس اوسوریو 

پای به میدان خواهد گذاشت. 
 نیوزیلند: تیمی از قاره اقیانوسیه که تجربه 
3 دوره حضور در این رقابت ها طی ســال های 
1999، 2003 و 2009 را داشته است.  نیوزیلند 
به عنوان قهرمان جام ملت های اقیانوسیه 2016 
راهی این تورنمنت شده  و هدایت آن ها برعهده 

آنتونی هادسون خواهد بود. 
 پرتغال: قهرمان یورو  2016 به عنوان نماینده 
کنفدراسیون فوتبال اروپا )یوفا(، برای اولین بار 
در این تورنمنت حضور خواهد داشت.  تیمی که 
تحت هدایت فرناندو سانتوس برای اولین بار در 
تاریخ، موفق شد با غلبه بر فرانسه، قهرمان جام 
ملت های اروپا شــود و با هدایت همین مربی و 
کاپیتانی کریســتیانو رونالدو قدم به مسابقات 

خواهد گذاشت. 
 کامرون: تنها نماینده قاره آفریقا که به عنوان 
قهرمان جام ملت های آفریقا در ســال 2017 و 
به عنوان آخرین تیم، راهی این تورنمنت شده 

است.  آن ها پیش تر در سال های 2001 و 2003 
سابقه حضور در جام کنفدراسیون ها را داشته اند 
و با هدایت هوگو بروس سومین دوره حضورشان 

را تجربه خواهند کرد. 
 گروه بندی  

 گروه A: روسیه، نیوزیلند، پرتغال و مکزیک
 گروه B: کامرون، شیلی، استرالیا و آلمان 

 برنامه کامل
 17 ژوئــن 2017 )27 خرداد(: روســیه - 

نیوزیلند، ساعت 19:30
 18 ژوئن 2017 )28 خــرداد(: پرتغال - 
مکزیک، ســاعت 19:30؛ کامرون - شــیلی، 

ساعت 22:30
 19 ژوئن 2017 )29 خرداد(: اســترالیا - 

آلمان، ساعت 19:30
 21 ژوئــن 2017 )31 خرداد(: روســیه - 
پرتغال، ســاعت 19:30؛ مکزیــک - نیوزیلند، 

ساعت 22:30
 22 ژوئــن 2017 )اول تیــر(: کامرون - 
استرالیا، ساعت 19:30؛ آلمان - شیلی، ساعت 

22:30
 24 ژوئن 2017 )3 تیر(: مکزیک - روسیه،  
ساعت 19:30؛ نیوزیلند - پرتغال، ساعت 19:30

25 ژوئن 2017 )4 تیر(: آلمــان - کامرون، 
ساعت 19:30؛ شیلی - استرالیا، ساعت 19:30

دورهمیقارهها
درسرزمینتزارها

خبر عدم تمدیــد قرارداد دونارومــا با میلان را 
می توان بزرگ ترین شــوک این تابستان دانست. 
 در حالی که هــر روز اخبار امیدوار  کننــده  ای در خصوص آینده 
مرد شماره یک سن سیرو به گوش می رسید، دیروز این خبر آب 
سردی بر نهاد بسیاری از میلانی هایی ریخت  که جیجو را عنصر 
هویتی پروژه توسعه میلان می دانستند. دونارومای 18 ساله که با 
درخششی خیره کننده، خود را به عنوان جانشین جیان لوئیجی 
بوفون در فوتبال ایتالیا مطرح کرده، پیشنهاد 50 میلیون یورویی 
میلان برای تمدید قرارداد 5 ســاله را رد کرده اســت. فاســونه، 
مدیر میلان در این باره گفت: » دوناروما قطعا قراردادش را تمدید 

نمی کند و این تصمیم کاملا توســط بازیکن گرفته شــده است. 
 می خواهم به شما یادآوری کنم که 10 روز قبل میلان پیشنهادی 
بســیار عالی به دوناروما ارائه کرد.  حتی بهتــر از آن چیزی که 
خبرنگاران گمانه زنی می کردند.  بازیکن شــرایط را بررسی کرد و 
گفت که تصمیم فقط مالی نیست و وضعیت فنی و حرفه  ای تیم 
را هم در نظر گرفته اســت.   دوناروما به ما گفت که قراردادش را 
تمدید نمی کند و در نتیجه تا پایان فصل آینده با ما خواهد بود.  « 
باشگاه میلان تقریبا مطمئن بود که دوناروما در نهایت قراردادش را 
تمدید می کند و از این تصمیم شگفت زده شده است. به گزارش 
فابریتزیــو رومانو تا این لحظه تنها 2 تیم آماده مذاکره بر ســر 

دوناروما هستند؛ رئال مادرید و پاری سن  ژرمن.  با این حال 
با وجود پیشنهاد سنگین پاریسی ها، به نظر می رسد 
تنها تیمی که فعلا می تواند دوناروما را متقاعد کند 
که از میلان برود، قهرمان اروپا ست.  2 راه پیش روی 
دوناروما ست؛ او می تواند تا پایان قراردادش صبر کند 

و تابستان آینده به طور رایگان راهی تیم دیگری شود یا تا 
پایان ماه آگوســت با پرداخت مبلغ قید شده در بند فسخ 
قــراردادش به تیم دیگری برود. مدیران میلان دوناروما را 
گزینه غیرقابل فروش می دانستند اما شرایط کنونی شاید 

نظر آن ها را عوض کند.

دیوانهازقفسپرید! دوناروما با میلان تمدید نکرد

فوتبالایرانشگفتیسازجامجهانی2018میشود
با توجه به اندیشــه های کارلوس کی روش و ترکیب 
بازیکنان خوب لیگ ایران با لژیونرها، از تیم ما انتظار 
می رفت که به جام جهانی راه یابد.  برخلاف دوره های 
پیش که یکی در  میان به جام جهانی می رفتیم، شرایط به گونه ای پیش رفت که با 
اقتدار تمام برای نخســتین بار 2 دوره متوالی به جام جهانی رسیدیم.  حال باید این 
تیم به بهترین شکل تدارک ببیند و با ترتیب دادن اردوهای آماده سازی  و بازی های 
تدارکاتی خوب، شانس خودش را برای صعود به دور دوم جام جهانی افزایش بدهد. 
 تیم ملی ایران با توجه به پتانسیلی که دارد، می تواند شگفتی ساز جام جهانی 2018 
باشد، به شرطی که امکانات و تدارکات خوبی برای این تیم فراهم شود.  فوتبال ایران 
از لحاظ استعداد و مسائل فنی در آسیا جایگاه ویژه ای دارد و می تواند این کیفیت را 
در سطح جام جهانی هم نشان دهد.  البته در فوتبال حرفه ای تنها خلاقیت بازیکنان 
و تدابیر مربیان عامل نتیجه گیری نیست و زیرساخت ها اهمیت زیادی دارد.   در واقع 
باید شرایطی فراهم شود که امکانات ما با کیفیت تیم مان تناسب داشته باشد.  من 
در جام جهانی 1978 حضور داشــتم و به هیچ وجه نمی توان شــرایط آن زمان را با 
حالا مقایســه کرد.  در آن ســال ها تنها یک تیم از آسیا به جام جهانی می رفت اما 
اکنون ســهمیه این قاره به 5،4  تیم رسیده است.   بنابر این اگر از تیم ملی حمایت 
شود می توانیم در جام جهانی شگفتی ساز شویم و برای نخستین بار از گروهمان در 
این رقابت ها صعود کنیم.   متاســفانه برخلاف فوتبال حرفه ای تمام دنیا که در آن 
درآمدزایــی جایگاه ویژه ای دارد، فوتبال ایران تنها هزینه بر اســت و هیچ درآمدی 
نــدارد.  فوتبال ایران همان اندازه که در ســطح فنی پیشــرفت کرده باید از لحاظ 
زیرساخت ها و امکانات هم تجهیز شود.  باور کنید پتانسیل فنی و تاکتیکی تیم ملی 
ما بسیار بالاست و این امر با هدایت کی روش به خوبی اثبات شده است.  دلیلی ندارد 
تیمی مانند ایران زمانی که در جام جهانی یک - صفر مغلوب آرژانتین می شود مردم 
به خیابان بریزند و خوشحالی کنند، چراکه تیم ما قدرت اول فوتبال آسیاست و باید 
این اقتدار را در جام جهانی هم نمایش دهد.  کی روش توانایی های خود را ثابت کرده 
و با توجه به شناخت وی از بازیکنان و فوتبال ایران، اشتباه بزرگی است که بخواهیم 
با کی روش قطع همکاری کنیم.  باید اجازه بدهیم ســرمربی تیم ملی تمام تدابیر 
خود را در این تیم پیاده کند.  بازیکنان ما هماهنگی زیادی با کی روش دارند و باید 
دلیل این جنجال ها را در مدیریت و تفکرات حاکم بر فوتبال ایران جست و جو کرد.  

یادداشتروز

 محمد پنجعلی
 کاپیتان اسبق تیم ملی

کریســتیانو رونالدو متهم شده 
از حق پخش  حاصلــه  درآمــد 
تصویری خــود را از اداره مالیات 
اسپانیا مخفی کرده و به همین 
دلیل دادســتانی مادریــد از او 
شکایت کرده است.   رونالدو دیروز 
با انتشار این عکس در اینستاگرام 
خود نوشــت که برخــی مواقع 
ســکوت کردن، بهترین پاســخ 
اســت. در همین رابطه روزنامه 
پرتغالی آبولا نوشته کریس بعد 
از ماجــرای مالیــات قصد دارد 
باشگاه  اسپانیایی را ترک کند و 
این موضوع را به پرس هم گفته!


